KH Masyhuri Khamis, SH, MM dirangkaikan dengan peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW 1445 Hijrah Pemerintah Desa Batara yang sekaligus dengan peletakan batu pertama pembangunan gedung madrasah yang letaknya di belakang masjid Al Washliyah ini.

Ketiga rangkaian acara tersebut berlangsung di kompleks Masjid Al Washliyah tersebut pada Ahad, 8 Oktober 2023 M/23 Rabiul Awal 1445 H.

Kegiatan yang bertemakan "Meneladani akhlak serta meningkatkan kecintaan kita kepada Rasulullah Muhammad SAW," dengan Kepanitiaan dipimpin Dr. Hasbuddin Halik, S.Ag, Lc Ketua Pengurus Wilayah Al Washliyah Sulsel dihadiri Faisal Muin, S.Sos Ketua Pengurus Daerah Al Washliyah Pangkep dengan segenap jajarannya masing-masing.